

Dodávateľ :

TES - SLOVAKIA, s.r.o.

Kragujevská 3754/4

010 01 Žilina

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31608655

DIČ: 2020444107

IČ DPH: SK2020444107

TES - SLOVAKIA, s.r.o., zapísaná v Obchodnom registri
Okresného súdu Žilina, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 1983/L

Banka : Tatra banka, a.s. Žilina

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 041/5005408

Fax : 041/5624413

Faktúru vyhotovil :

Haladejová Martina

Faktúra číslo :**110207**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

VODOHOSPODÁR MAKOV spol. s r. o.

Makov 60

023 56 Makov**Odberateľ :**

VODOHOSPODÁR MAKOV spol. s r. o.

Makov 60

023 56 Makov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36002950

DIČ: 2020134226

IČ DPH: SK2020134226

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

28.02.2011

28.02.2011

10.03.2011

Forma úhrady: Hotovosť

Spôsob dopravy: Osobný odber

Číslo účtu: 2620410093/1100

IBAN: SK17 1100 0000 0026 2041 0093

Suma k úhrade: **261,96**

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špeciálny symbol

110207**0008**

Dod. a plat. podmienky :

Fakturuje Vám za tovar podľa rozpisu.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	1-0012	CM F1160BEM - samonosný kábel, PE plášť, penové dielektrikum	20	0,305	km	637,148	194,330
2	1-0271	TS BK-32 - zmršťovacia hadica priem.před zmrš.32mm	20	3,000	ks	4,508	13,520
3	1-0273	CA T2H-40 - zmršťovacia hadica priem.před zmrš.40mm	20	2,000	ks	5,225	10,450

Základ pre DPH 20 % : 218,30

DPH 20 % : 43,66

Celková suma s DPH

261,96

Celková fakturovaná suma: EUR

261,96

Faktúra je zároveň dodací list. Ako variabilný symbol uvádzajte č.faktúry. Žiadame o úhradu faktúry obratom.
 Dodaný tovar zostáva majetkom firmy TES do úplnej úhrady faktúry.

Podpis a pečiatka :

TES SLOVAKIA s.r.o.
 Kragujevská 3754/4, 010 01 Žilina
 IČO: 31608655 DIČ: 2020444107
 Tel.: 041/5005408 Fax: 041/5624413
 www.tes.sk